Onſitemi al
terū p̄tā vīra: et
orate pro inuicem vt ſaluumini.
ſit. ſ efficax eſ oratio ſ hominis
Mältū em̄ valet dep̄catio iusti
ſ p̄uerās. ſ pp̄eta ſ ſicut z nos
assidua. Heliās hō erat ſilis no-
m̄is passibilis: et oratiōne orauit
ſ p̄tā ſ Israel
vt nōn plueret super terrā: z nōn
pluit annos tres z mēses sex: Et
ſ terum. ſ aereum
rū ſilis orauit: z celū dedit plu-
uiam: z terra dedit fructū ſuum:
ſ ali ſ fidelibus
Fr̄t̄res mei ſi q̄s ex vobis erra-
z p̄ patī ſ per ſua exhortationē
fraternā correctionē.
uerit a veritate: z cōuerterit quis v
ſ p̄ certo habere debet.

A errore vie sue. Hor. i. vita. Nā vita nra est qdam via: aut in infernum si est mala: aut i paradise si ē bona. a **S**alua b̄t animā eius a morte. Hor. eterna. Si magnē mercedis est a morte eripe corp̄ cito morituz: quanti meriti est a morte liberare animaz in cœlesti patria sūne sine victuram. b **C**et opit multitudinez peccatorum. ab aspectu eterni iudicis ad ea punienda.

Postilla

Rimū quidez sermo nez feci de oib⁹ o the. z. Notandum q christus dñs noster ascēdere volens: pmo discipulis suis apparuit: et eos de incredulitate eorū redarguit: et c̄eis comedidit et eos extra ciuitatē in monte exire h̄cepit: ubi eum viderūt ascendere post quadraginta dies a resurrectione cōputando: sicut manifeste habet in epistola et euāgelio hodiernę festivitatis. Ut dicit sanctus Lucas in epistola presen- ti: que habet in pncipio actū apostolor̄. c **R**imū qui d̄em sermonē feci. scilicet in euāglio: quod ego scripsi de omnibus. Ly. nō dicit omnia: quia omnia facta christi nō pos sunt p singula scribi: s̄m q̄ dicit in euāge.

Io. vlti. 6. Sunt autē et alia multa que fecit iesus: q̄ si scribanē p singula/ nec ipsum arbitror mundū capere/ eos qui scribendi sunt. li-

bros. Sed notāter dicit. d **C**eo oib⁹ q̄ de p̄tinētibus ad christi cōceptionē na- tūritatē/ vitam et mortē resurrectionē et ascensionem aliqua scripsit. e **O** theophile. Hic erat qdam ep̄s aſi: cui scri-

p̄st euāgelium: et eidē scripsit h̄c lis-

trū. s. act⁹ ap̄loū:

de quo libro p̄sens

ep̄stolis sumpta ē.

f **C**ue cepit ie-

sus facere et do-

cere. Ly. Bā enī

docere et maleviue-

re: nihil aliud ē/ q̄

se sua voce dānare.

g **C**l̄s in diē.

sc̄z ascensionis sue.

h **C**qua h̄cipi-

ens ap̄lis p̄ sp̄

ritūsc̄tū. Ly. q̄

h̄dicaret euāgeliū

p̄ vniuersum orbē.

i **C**uos elegit

q̄ ceteris ad h̄ offi-

cium apostolatus.

k **A**sumptus

est. de terra ad ce-

lū in sua h̄umanitate

l **C**uibus et q̄

buit seipsum vi-

uijz post passio-

ne suā in multis

argumētis. quia

comedit cum eis:

et palpabilem pre-

buit se eis: et sic de

alij argumentis.

m **P**er dies q̄

draginta appa-

rēs eis. Quod sic

nō est intelligendum q̄ in illis quadragin- ta diebus continue fuerit carnē eis: sed in illo temporis spacio frequēter sc̄z eis ap- paruit. n **E**t loquēs de regno dei.

id est de beatitudine cœlesti. o **E**t con-

uescens. id est comedens cuz apostolisi

apparuit eis recumbentibus in die ascen-

sionis: ut patet in euāglio hodierno.